Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

RESULTADO DOS RECURSOS – EDITAL 09/2019 - DIRGRAD-LD

PROGRAMA DE DUPLA DIPLOMAÇÃO EM ENGENHARIA MECÂNICA - UTFPR
CÂMPUS LONDRINA E INSTITUTO POLITÉCNICO DE BRAGANÇA -

PORTUGAL

A Diretoria  de Graduação e  Educação Profissional  do Câmpus  Londrina da Universidade
Tecnológica Federal do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna
público o resultado dos recursos ao edital 09/2019 - DIRGRAD para o referido Câmpus.

CANDIDATO

CONTESTAÇÃO PARECER

Cinthia Harumi Endo Soares Anexo V do Edital 09/2019 Indeferido

Lucas Bernardino Lulu
Irregularidades em documentos apresentados por alunos
de projeto de extensão.

Indeferido

Mayther Freire Gimenez

Cancelamento de certificados validados incorretamente. Indeferido

Anulação  de  candidatos  inscritos  com  documentação
preenchida de forma incorreta (anexo IV).

Indeferido

Revisão da Ficha de Pontuação para  cancelamento de
atividades  realizadas  durante  um  período  anterior  a
graduação.

Indeferido

Londrina, 26 de abril de 2019

	Ministério da Educação